BEKANNTMACHUNG

Uber die Sitzung des Bezirksausschusses lI-Nordwest

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Stadstteiltreff Pfitznerstral3e 19a BZA-11/01/2013
85057 Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 22.01.2013 20:00 Uhr

1.

2.1.

2.2.

4.1 .

4.2 .

4.3.

Tagesordnung:

Guterverkehrszentrum, Neubau Halle T

Antréage zum Burgerhaushalt

Freiwillige Feuerwehr Stadtmitte, Beschaffung von Brandschutzjacken
Leuchten am Gehweg Ettinger-/Ungernederstralie

Wegeverbindung der "Schulen an der Permoserstral3e" zur Gaimersheimer
Stralie

Anfragen und Antworten der Verwaltung

u. a. Bau einer viergruppigen Kinderkrippe an der Handelstral3e
Umgestaltung Audi Kreisel

Inbetriebnahme Signalanlage Dr. Ludwig-Kraus-StraRe/Pascalstralle

Verschiedenes, Wiinsche, Antrage

Ingolstadt, den 11.01.2013

Johann Lang, Gabelsberger Stral3e 28a, 85057 Ingosltadt
Bezirksausschussvorsitzender




